
Pædagog til Århusbakken/Midtbyen

Tværgående pædagog med kompetencer indenfor koordinering og processtyring i den
pædagogiske praksis søges.
Århusbakken / Midtbyen og specialområdet består af børnegrupper med både almen - og
specialgrupper. Vi tæller i alt 7 matrikler.
Vi har fokus på løbende udvikling, og arbejder fælles med en strategi for kvalitet i ÅMS. 
Er du den fagligt funderede pædagog, der kan understøtte ledelsesteamet i deres faglige ledelse,
så er det måske dig, vi søger til denne stilling? 
Vi ønsker stillingen besat pr. 1. august 2026 eller snarest mulig derefter. 
 
Vi tilbyder:

En mangfoldig institution i stadig udvikling●

En engageret forældregruppe, der aktivt tager del i institutionens virke●

En arbejdsplads, hvor fokus er på anerkendelse og respekt i forhold til både børn og voksne●

En arbejdsplads, hvor der er god mulighed for sidemandsoplæring, samt kursus og

efteruddannelse

●

En personalegruppe, der er åben for nytænkning, og som har lyst til at dygtiggøre sig fagligt●

En personalekultur, der tager hånd om hinanden, og der løbende arbejder på at sikre et godt

arbejdsmiljø

●

En høj grad af frihed og ansvar for den, der har mod og evne til at tage det●

En institution, hvor der også er plads til sjov og humor●

 
Vi forventer:

At du er uddannet pædagog og brænder for at sikre dagtilbud af høj kvalitet●

At du er fagligt funderet og kan samarbejde empatisk, mentaliserende og guidende ift. børn

og voksne  

●

At du er åben for nytænkning, og har lyst til at udvikle dig fagligt og personligt i en nyoprettet

og tværgående stilling

●

At du kan understøtte vores pædagogiske læreplan i institutionens praksis●

At du er fleksibel i dagligdagen i forhold til institutionens behov og rytme●

At du kan indgå i et åbent og positivt samarbejde, hvor refleksion og sparring er en del af det

daglige arbejde

●

At du kan formulere dig mundtligt og skriftligt●

At du har erfaring i koordinering og planlægning i en pædagogisk praksis, og kan arbejde

selvstændigt og struktureret

●

At du kan understøtte pædagogiske processer●

Løn – og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst, samt aftaler om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte institutionsleder, Rikke Svenningsen på
tlf. 30463703 eller daglig leder, Ditte Ullits på tlf. 29278043
Vi indkalder kandidater løbende, og afslutter processen når den rette er fundet.

Vi fortrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på ansøg. Vedhæft din ansøgning og
relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.


	Pædagog til Århusbakken/Midtbyen
	Pædagog til Århusbakken/Midtbyen


